



## انجمن اجتماعی جوانان پامیر کابل، افغانستان

### پیام انجمن جوانان پامیر به دوستداران هنر و موسیقی پامیر !

سلام خدمت همه دوستان پامیری محترم مقیم کانادا!

نخست امید وار هستیم که همه شما در پناهی خداوند متعال بوده باشید. ما جوانان پامیر با توجه به اینکه فرهنگ اصیل و بومی ما در حال انقراض است و تا حال توجه لازمی برای حفظ و بقای آن در افغانستان انجام نیافته است، می خواهیم که یک کنسرت فرهنگی را در ۲۶ جنوری در شهر کابل دایر نماییم. یرین نمایش تمام هنرمندان ملبس با لباس های محلی از قبیل چکمن پامیری، نعلین ( کهفک)، چموس ( پیخ)، چموس بند، جراب پامیری، تاقی پامیری و پیراهن تمبان که یخن آن به شیوه پامیری گلدوزی شده باشد ملبس می باشند. همچنان هنرمندان محترم خواندن های بسیار قدیمی و مختص به پامیریان را از قبیل لاهییک، درگیلیک، فلک، رهیای، مداح، شامبارک و غیره اجرا می کنند. همچنان یک اسپک، بایر هک و رقص پامیری در این کنسرت سهم می گیرند.

هدف ما ترویج، رشد و معرفی فرهنگی که پیام آن صلح، محبت، دوستی و همبستگی است به جهانیان بوده آرزو داریم در جایگاه فرهنگی کشور و جهان، فرهنگ غنی ما موقف اساسی خود را دریافت کند. نیت داریم سفیران و بعضی از وزرای حکومت را در این کنسرت دعوت نماییم. بسیاری از رسانه های تصویری نیز مایلند که این کنسرت را به نشر بسپارند.

چندی پیش با جلالتمحاب وزیر صاحب اطلاعات و فرهنگ جمهوری اسلامی افغانستان د کتورسید مخدوم رهین جلسه پیرامون فرهنگ از یاد رفته پامیریان داشتیم که خوش بختانه ایشان وعده همکاری های معنوی را دادند. ولی بعد از دیدن کلیپ ها یی که با خود نمونه داشتیم با اظهار بی خبری از چنین فرهنگ غنی نموده علاقه مندی زیاده تری به آن نشان دادند.

مزید بر آن در جشنواره نوروز سال ۱۳۹۳ که با اشتراک رؤسای جمهور کشور های دارای این جشنواره و نماینده گان بعضی از ممالک در پغمان کابل دایر میشود. خوش بختانه برای ما هم فرصت اجرای چندین نمایش فرهنگی داده شده است. همچنان یک غرفه یی نیز برای ما در نظر گرفته اند که میتوانیم صنایع دستی خود را به نمایش بگذاریم. از اینکه بسیاری از نهاد های کمک کننده در افغانستان از غنا مندی فرهنگ ما بی خبر هستند به تمویل این برنامه علاقه مندی لازم نشان نمیدهند و حتا یقین ندارند که چنین یک برنامه بزرگی را ما انجام داده بتوانیم.

بدین ملحوظ از شما و تمامی فرهنگیان پامیر مقیم کانادا، اروپا و سایر کشورها احترامانه تمنا داریم درین لحظه حساس ما را از لحاظ مادی همکاری نمایید.

ما در مجموع به تهیه لباسهای فرهنگی، کرایه و مصارف هنرمندانیکه از بدخشان تشریف می آورند، اعلانات، پرداخت کرائیه برای تالار و سایر مصارف به مبلغ **220000** افغانی نیاز داریم. امید وار هستیم که ما را در راستای ترویج فرهنگ غنی ما همکاری نموده افتخار پیروزی را در زمینه برای فرهنگ سرزمین تان میسر سازید. پیش از پیش از همکاری ها مادی و معنوی تان اظهار سپاس و شکران می نمایم.

کمیته برگزاری نمایشنامه های فرهنگی پامیر